2021 年 5 月 17 日

お客さま 各位

株式会社 図書館流通センター

 子どもの力 図書館のためのブックフェア 2021

「千葉県・柏会場」開催時間変更のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 柏会場（於：ひまわりプラザ）において 5 月 24 日(月)～5 月 26 日(水)に実施予定のブッ

クフェアにつきまして、柏市の「まん延防止等重点措置」適用期間が 5 月 31 日（月）まで

延長されたことに伴い、下記の通り開催時間を変更させていただきます。

 何卒ご理解とご了承の程よろしくお願い申し上げます。

記

5 月 24 日（月） 14:00～15:30  ⇒ 14:00～15:15 に変更

5 月 24 日（月） 16:15～17:45 ⇒ 15:30～16:45 に変更

5 月 25 日（火）  9:30～11:00 ⇒ 変更なし

5 月 25 日（火） 11:45～13:15 ⇒ 変更なし

5 月 25 日（火） 14:00～15:30  ⇒ 14:00～15:15 に変更

5 月 25 日（火） 16:15～17:45 ⇒ 15:30～16:45 に変更

※「まん延防止等重点措置」の適用に伴い 17:00 完全閉館となりました。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

  株式会社図書館流通センター           株式会社図書館流通センター

学校図書館カスタマーセンター          営業デスク

TEL：0120-504-088               TEL：0120-801202

FAX：0120-558-691